

Bami Goreng



Nudeln indonesischer Art mit Hähnchen & Gemüse



Indonesian style noodles with
chicken & vegetables

Nouilles indonésiennes au poulet
et aux légumes

Indonesisch gekruide noedels
met haantje en groenten

Indonesiske nudler med kylling
& grøntsager

Nudler i indonesisk stil med kylling
& grønnsaker



DE: Indonesisches Nudel*gericht mit Hähnchenfleischerzeugnis** und Gemüse, gekocht, pasteurisiert. **Zutaten:** Teigwaren gekocht (48 %) (HartWEIZENGriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Hähnchenfleischerzeugnis** (13 %) (Hähnchenfleisch*** Speisesalz, Dextrose), Karotten (13 %), Weisskraut (6 %), **SELLERIE** (6 %), Rapsöl, Wasser, Branntweinessig, Zucker, Gewürze, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mu-Err-Pilze getrocknet, Meersalz (enthält von Natur aus weniger Natrium, kaliumhaltig), Curry (enthält **SENF**), Rapsfett ganz gehärtet, **SOJA**sauce (Wasser, **SOJA**bohnen, **WEIZEN**, Speisesalz), Speisesalz, Maltodextrin, Dextrose, Würze, Gewürzextrakt. **Kann Spuren von Gerste, Milch inkl. Laktose, Ei, Cashewnüssen und Lupinen enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** *BE: gekocht und gefärbt mit Kurkuma **CH: Pouletfleischerzeugnis ***CH: Pouletfleisch.

EN: Indonesian noodledish with chicken meat product and vegetables, cooked, pasteurised. **Ingredients:** pasta cooked (48%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, colouring food-stuff: turmeric), chicken meat product (13%) (chicken meat, salt, dextrose), carrots (13%), white cabbage (6%), **CELERY** (6%), rapeseed oil, water, spirit vinegar, sugar, spices, iodated salt (salt, potassium iodate), dried mu-err mushrooms, sea salt (contains naturally less sodium, containing potassium), curry (**MUSTARD**), rapeseed fat fully hardened, **SOY** sauce (water, **SOY**beans, **WHEAT**, salt), salt, maltodextrin, dextrose, seasoning, spice extract. Allergy advice: for allergens, see ingredients in **BOLD**. **May contain traces of barley, milk, incl. lactose, egg, cashew nuts and lupins. QEAMER may carry over allergenic traces from other ready meals.** Origin of durum wheat semolina and chicken meat: EU (non-UK).

FR: Plat de nouilles* indonésien avec produit de viande de poulet et légumes, cuit, pasteurisé. **Ingédients:** pâtes cuites (48 %) (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, colorant alimentaire : curcuma), produit de viande de poulet (13 %) (viande de poulet, sel comestible, dextrose), carottes (13 %), chou blanc (6 %), **CÉLERI** (6 %), huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, sucre, épices, sel comestible iodé (sel comestible, iodate de potassium), oreilles-de-Judas déshydratées, sel de mer (contient naturellement moins de sodium et du potassium), curry (contient de la **MOUTARDE**), graisse de colza entièrement hydrogénée, sauce de **SOJA** (eau, **SOJA**, BLÉ, sel comestible), sel comestible, maltodextrine, dextrose, assaisonnement, extrait d'épices. **Peut contenir des traces d'orge, de lait, notamment de lactose, d'œuf, de noix de cajou et de lupin. Le QEAMER peut contenir des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.** *BE : cuites et colorées au curcuma.

NL: Indonesisch noedel*gerecht met haantjesvleesproduct en groenten, gekookt, gepasteuriseerd. **Ingrediënten:** deegwaren gekookt (48 %) (harde TARWEGriesmeel, water, koolzaadolie, kleurend levensmiddel: kurkuma), haantjesvleesproduct (13 %) (haantjesvlees, keukenzout, dextrose), wortels (13 %), witte kool (6 %), **SELDERIJ** (6 %), koolzaadolie, water, brandewijnazijn, suiker, specerijen, geijodeerd keukenzout (keukenzout, kaliumjodaat), gedroogde mu-err-paddenstoelen, zeezout (bevat van nature minder natrium, bevat kalium), kerrie (bevat **MOSTERD**), volledig gehard koolzaadvet, **SOJA**saus (water, **SOJA**bonen, TAR-

Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig næringsværdi / Gennemsnitlig næringsinnhold						pro / per / pour / per / pr. / per 100 g
Energie	Energy	Énergie	Energie	Energi	Energi	708 kJ (169 kcal)
Fett	Fat	Matières grasses	Vetten	Fedt	Fett	6,0 g
davon gesättigte Fettsäuren of which saturates dont acides gras saturés waarvan verzadigde vetzuren heraf mættede fedtsyrer hvorav mettede fedtsyrer						0,8 g
Kohlenhydrate	Carbohydrate	Glucides	Koolhydraten	Kulhydrat	Karbohydrater	20 g
davon Zucker of which sugars dont sucres waarvan suikers heraf sukker hvorav sukker						2,4 g
Eiweiss	Protein	Protéines	Eiwitten	Protein	Protein	7,1 g
Salz	Salt	Sel	Zout	Salt	Salt	1,0 g

WE, keukenzout, keukenzout, maltodextrine, dextrose, kruiden, specerijenextract. **Kan gerst, melk, waaronder lactose, ei, cashewnoten en lupine bevatten. QEAMER kan allergene sporen van andere kant-en-klaar maaltijden bevatten.** *BE: gekookt en gekleurd met kurkuma.

DA: Indonesisk nudelrett med produkt af kyllingekød og grøntsager, kogt, pasteuriseret. **Ingredienser:** kogt pasta (48 %) (hård HVEDEsemulje, vand, rapsolie, farvende fødevarer: gulkemeeje), produkt af kyllingekød (13 %) (kyllingekød, bordsalt, dekstrose), gulerødder (13 %), hvidkål (6 %), **SELLERI** (6 %), rapsolie, vand, brændevinseddike, sukker, krydderier, jodholdigt bordsalt (bordsalt, kaliumjodat), tørrede mu-err-svampe, havsalt (indeholder naturligt mindre natrium, indeholder kalium), karri (indeholder **SENNEP**), fuldstændigt hærde rapsfedt, **SOJA**søvs (vand, **SOJA**bønner, **HVEDE**, bordsalt), bordsalt, maltodekstrin, druesukker, krydderi, krydderiekstrakt. **Kan indeholde spor af byg, mælk, herunder laktose, æg, cashewnødder og lupin. QEAMER kan tilsætte allergene spor fra andre færdigretter.**

NO: Indonesisk nudelrett med kyllinkjøttprodukt og grønnsaker, kokt, pasteurisert. **Ingredienser:** kokt pasta (48 %) (semulegryn av durumHVETE, vann, rapsolje, fargegivende næringsmiddel: gulkemeie), kyllinkjøttprodukt (13 %) (kyllinkjøtt, bordsalt, dekstrose), gulrøtter (13 %), hvitkål (6 %), **SELLERI** (6 %), rapsolje, vann, brennevinseddik, sukker, krydder, jodtilsatt bordsalt (bordsalt, kaliumjodat), tørket Mu-Err-sopp, havbordsalt (inneholder naturlig mindre natrium, inneholder kalium), karri (inneholder **SENNEP**), rapsfett fullherdet, **SOJA**saus (vann, **SOJA**bønner, **HVETE**, bordsalt), bordsalt, maltodekstrin, dekstrose, krydder, krydderekstrakt. **Kan inneholde spor av bygg, melk, inkludert laktose, egg, kasjunøtter og lupin. QEAMER kan legge igjen allergene spor fra andre ferdigretter.**

Content carton: 6 menus à 380 g

10003012

Asia



Hergestellt für:
Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil

sisisi.com

